28. Fellbacher Kappelbergturnier 2022

offenes Pokalturnier für weibliche und männliche Jugend U15 und U18

Samstag, 26. November 2022

Ausrichter: SV Fellbach - Abteilung Budo

Ort: Gäuäcker-Sporthalle 1, 70736 Fellbach, Bühlstraße 141

Startberechtigt: Jugend U15 und U18, weiblich und männlich ab 7.Kyu Grad.

An der Waage ist der gültige Judo-Pass vorzulegen.

Wiegen: U15m: Jahrgänge 2008 bis 2010

10:00 - 10:30 Uhr -34kg, -37kg, -40kg, -43kg, -46kg, -50kg

11:30 - 11:45 Uhr -55kg, -60kg, -66kg, +66kg

U15w: Jahrgänge 2008 bis 2010

13:45 Uhr - 14:00 Uhr Wiegen in allen Gewichtsklassen

U18m: Jahrgänge 2005 bis 2007

14:30 Uhr - 14:45 Uhr Wiegen in allen Gewichtsklassen

U18w: Jahrgänge 2005 bis 2007

15:30 Uhr - 15:45 Uhr Wiegen in allen Gewichtsklassen

Modus: Wird je nach Teilnehmerzahl vom Veranstalter festgelegt (Doppel K.O.- oder Pool-System)

Der Ausrichter behält sich vor, bei geringer Besetzung Gewichtsklassen zusammenzulegen.

Mattenzahl: 4 Matten

Kampfrichter: Werden von KR-Referentin des WJV, Heike Barth, eingesetzt

Sportliche Leitung: WJV-Jugendreferent Wolfgang Sporer-Miensok, Ralph Burgel

Meldungen: per Email an: meldungen@svf-budo.de

Meldeschluss: Montag 21.11.2022

Werden weniger als 25 Teilnehmer weiblich oder 50 Teilnehmer männlich gemeldet, wird

die jeweilige Veranstaltung am 22.11. abgesagt.

Startgeld: Pro gemeldetem Teilnehmer/in 10.- € (Meldung verpflichtet zur Zahlung).

Bei Nachmeldung Meldegeld nach der WJV Wettkampfordnung.

Ehrenpreise: 1. Platz Pokal (ab drei Teilnehmern, sonst Medaille), 2. + 3. Plätze Medaillen

Die ersten acht ieder Gewichtsklasse erhalten Urkunden.

Der erfolgreichste Verein U15m, U15w, U18m und U18w erhält einen Vereinspokal.

Anreise: Beschreibung auf der Homepage www.svf-budo.de unter Anfahrt.

Haftung: Die Teilnehmer müssen für Unfall- und Haftpflichtversicherung selbst Sorge tragen;

Veranstalter und Ausrichter übernehmen keinerlei Haftung!

Sonstiges: Es gelten die Bestimmungen der Wettkampfordnung des WJV e.V.

Mit der Meldung zu dieser Veranstaltung erklären sich die Teilnehmer mit der elektronischen Speicherung ihrer relevanten Daten und deren Veröffentlichung in Aushängen, im Internet und in sonstigen Publikationen einverstanden. Gleiches gilt für

Bilddokumentationen.

Für reichhaltige Verpflegung sorgt unser Orga Team.

Wir wünschen allen Teilnehmern/Betreuern eine gute Anreise u. viel Erfolg.

WJV Jugendvorsitzender Wolfgang Sporer-Miensok SV Fellbach, Abteilung Budo Martina Bobert